
Linie 1 Richtung: Parkfriedhof - Sinnberg - Stögerstraße - Steubenstraße - Hennebergsiedlung - Am Steingraben - Nordring

Haltestellen und Fahrstrecke Abfahrtszeiten Montag bis Freitag

Münchner Straße Abfahrt 06:25 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Bibra-/Erhardstraße stadtauswärts 06:26 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

Parkfriedhof 06:28 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Lenbachstraße 06:29 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Marienweg stadteinwärts 06:30 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

Richard-Wagner-Straße 06:31 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Max-Reger-Straße 06:32 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Dummentaler Weg 06:33 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Pollweinstraße 06:33 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Massaplatz 06:35 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Veit-Stoß-Straße 06:36 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

Stögerstraße/Kasernenstraße 06:37 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

Steubenstraße 06:38 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Pfarrer-Wüst-Weg 06:39 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Peter-Heil-Straße 06:40 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Von-Henneberg-Straße 06:41 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

Am Steingraben 06:43 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Nordring 06:44 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54

Pfalzstraße 06:45 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 ■

Münchner Straße Ankunft 06:50 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12. ist der Samstagsplan gültig.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

▪ = Wird an Schultagen nicht bedient, fährt über Steinstraße/Klieglschule.



Linie 1 Richtung: Parkfriedhof - Sinnberg - Stögerstraße - Steubenstraße - Hennebergsiedlung - Am Steingraben - Nordring

Haltestellen und Fahrstrecke Abfahrtszeiten Montag bis Freitag

Münchner Straße Abfahrt 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Bibra-/Erhardstraße stadtauswärts 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Parkfriedhof 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Lenbachstraße 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Marienweg stadteinwärts 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Richard-Wagner-Straße 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Max-Reger-Straße 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Dummentaler Weg 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

Pollweinstraße 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

Massaplatz 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Veit-Stoß-Straße 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Stögerstraße/Kasernenstraße 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Steubenstraße 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Pfarrer-Wüst-Weg 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Peter-Heil-Straße 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Von-Henneberg-Straße 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Am Steingraben 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Nordring 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Pfalzstraße 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Münchner Straße Ankunft 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12. ist der Samstagsplan gültig.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.



Linie 1 Richtung: Parkfriedhof - Sinnberg - Stögerstraße - Steubenstraße - Hennebergsiedlung - Am Steingraben - Nordring

Haltestellen und Fahrstrecke Abfahrtszeiten Samstag

Münchner Straße Abfahrt 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Bibra-/Erhardstraße stadtauswärts 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36

Parkfriedhof 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38

Lenbachstraße 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39

Marienweg stadteinwärts 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Richard-Wagner-Straße 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41

Max-Reger-Straße 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42

Dummentaler Weg 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43

Pollweinstraße 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43

Massaplatz 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

Veit-Stoß-Straße 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46

Stögerstraße/Kasernenstraße 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47

Steubenstraße 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48

Pfarrer-Wüst-Weg 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49

Peter-Heil-Straße 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

Von-Henneberg-Straße 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51

Am Steingraben 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53

Nordring 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54

Pfalzstraße 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

Münchner Straße Ankunft 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12. ist der Samstagsplan gültig.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.


